绍兴市体育局
	文件

	绍兴市教育局

绍市体群〔2018〕7号

绍兴市体育局  绍兴市教育局
关于举办绍兴市中小学武术骨干教师
培训班的通知

各区、县（市）体育局（教体局）、各有关单位：
为更好地推广武术进校园活动，保证绍兴市第五届中小学生武术操比赛顺利举行，经研究，决定举办绍兴市中小学武术骨干教师培训班，现将有关培训事宜通知如下：
一、主办单位
绍兴市体育局   绍兴市教育局
二、承办单位
绍兴市体育总会   绍兴市社会体育指导中心
三、时间地点
2018年6月15-16日，银泰大酒店。
四、培训内容
（一）拳术套路；
（二）武术操；
（三）绍兴市中小学生武术健身操比赛评分规则。
五、参加对象
各区、县（市）可分别选派10名体育教师参加（初中至少3名）。
六、报名与报到
请各区、县（市）将参加培训人员名单汇总后（附件）于2018年6月12日之前报送绍兴市体育总会秘书处，联系人：何璐婧；联系电话：85082767；电子邮箱：645613315@qq.com。参加培训人员于6月15日上午8：30前到银泰大酒店报到（绍兴市区人民西路255号），并着运动服装。
七、经费
（一）培训人员交通费自理；
（二）培训期间的其它费用由承办单位负责。
八、其它
（一）本次培训的项目，将作为2018年绍兴市第五届中小学生武术比赛的指定项目；
（二）未参加本次培训的学校，不能参加今年的比赛。
九、未尽事宜另行通知

附件：绍兴市中小学校武术骨干教师培训报名表

绍兴市体育局        绍兴市教育局
2018年6月4日

附件
绍兴市中小学校武术骨干教师培训报名表

填报单位（盖章）：
	姓名
	性别
	单位
	联系电话
	是否参加过武术类培训
	是否参加裁判学习

注：此表由各区、县（市）汇总后统一报送市体育局体总秘书处。
报送联系人：联系电话：
[bookmark: _GoBack]

绍兴市体育局办公室                  2018年6月4日印发

— 1 —